

**Comunchi ApS**

**Sonnesgade 9, 1. th, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 22 96 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

**Tommy Gulddammer Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Comunchi ApS Sonnesgade 9, 1. th 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 42 22 96 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tommy Guldhammer Mikkelsen, direktør Viktor Vinge Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor restaurations og cateringbranchen, herunder ved drift af internet-portal

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.032 kr. mod -351.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -828.686 kr. mod -916.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableret via indtjening i de kommende år, hvor det første halvår i kommende regnskabsår udviser en positiv tendens med vækst i omsætning samt et positivt driftsresultat.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-248.032</b>	<b>-351.472</b>
2 Personalemkostninger	-555.553	-538.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>-803.585</b>	<b>-890.326</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.101	-25.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>-828.686</b>	<b>-916.208</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-828.686</b>	<b>-916.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-828.686	-916.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-828.686</b>	<b>-916.208</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.270	41.580
	Andre tilgodehavender	<u>70.002</u>	<u>38.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.272</u>	<u>79.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.373</u>	<u>16.660</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>255.645</b></u>	<u><b>96.388</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>255.645</b></u>	<u><b>96.388</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	110.000	110.000
	Overkurs ved emission	0	315.111
	Overført resultat	<u>-1.429.783</u>	<u>-916.208</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.319.783</b></u>	<u><b>-491.097</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.654	433
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>779.774</u>	<u>172.052</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.428</u>	<u>187.485</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.575.428</b></u>	<u><b>587.485</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>255.645</b></u>	<u><b>96.388</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	110.000	315.111	0	425.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-916.208</u>	<u>-916.208</u>
Egenkapital 1. juli 2022	110.000	315.111	-916.208	-491.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-828.686	-828.686
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-315.111</u>	<u>315.111</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.429.783</u></b>	<b><u>-1.319.783</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022/23 realiseret et underskud på 829 t.kr. og selskabets balance pr 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 1.320 t.kr

Selskabet har som følge af underskud tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableret via indtjening i de kommende år, hvor det første halvår i kommende regnskabsår udviser en positiv tendens med vækst i omsætning samt et positivt driftsresultat.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	553.849	538.475
Andre omkostninger til social sikring	1.704	379
	<u>555.553</u>	<u>538.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Anden gæld

Anden gæld i alt	400.000	400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Tommy Gulddammer Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Gulddammer Mikkelsen  
Direktør  
ID: d551b8f3-2d7c-48b6-8d51-14a9029d75d5  
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2024 kl.: 06:52:30  
Underskrevet med MitID



## Tommy Gulddammer Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Gulddammer Mikkelsen  
Dirigent  
ID: d551b8f3-2d7c-48b6-8d51-14a9029d75d5  
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2024 kl.: 06:52:30  
Underskrevet med MitID



## Viktor Vinge Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Viktor Vinge Mikkelsen  
Direktør  
ID: cb9b5eba-3cb4-487a-93a5-dd7eee66971a  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2024 kl.: 10:10:10  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2024 kl.: 08:28:29  
Underskrevet med MitID

